СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

04 мая 2018 год                            				                               № 98
с. Линёво Озеро

Об отмене решения от 31 марта 2014 года № 87
«Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»»

Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденным Решением Совета от                           24 декабря 2014 года № 107, в целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», решил:

1. Признать утратившим силу Решение от 31 марта 2014 года № 87 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и разместить на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Временно исполняющая обязанности
главы муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»			           Н.М. Филимонова